SKF RULMAN BB1-3255 B BB1-3255 B 0 1 Ad 1.000,00 TRY HARİÇ 1.000,00 TRY
SKT 046229-P SKT YAĞ KEÇESİ
ŞANZIMAN, DİFERANSİYEL 50*65*8

868047506
8754 0 1 Ad 100,00 TRY HARİÇ 100,00 TRY

SKT 046230-P SKT YAĞ KEÇESİ
ŞANZIMAN, DİFERANSİYEL 60*74*8

868047506
9102 0 1 Ad 100,00 TRY HARİÇ 100,00 TRY

TOPLAM 0 4 1.600,00 TRY 1600.000 TRY
YALNIZ:BIN ALTI YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.600,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.